
  

UCHWAŁA NR  8865//24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie  podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2024 na realizację zadań Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego w zakresie:    

1.dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane,  dotyczących obiektów służących rehabilitacji  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych 

obiektów,    

2.dofinansowania kosztów tworzenia i działania Zakładów Aktywności 

Zawodowej. 

Na podstawie  art. 14 ust. 1 pkt 4 i art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 35 

ust. 1 pkt 5 i pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44), 

§ 2, § 5, § 6 i § 8 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004r. 

w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (t. j. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 937), § 8 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

17 lipca 2012 r. w sprawie zakładów aktywności zawodowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1934 ze zm.) w związku z  Uchwałą  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

26 marca 2024 r.  w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2024 r.  ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, uchwala się,  

co następuje:   

§ 1 

Przyznaje się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będące 

w dyspozycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 2024 r. na dofinansowanie robót 

budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, 

 

 



 

dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób 

niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do uchwały. 

§ 2 

Przyznaje się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będące 

w dyspozycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 2024 r. na dofinansowanie 

kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 1 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 8865/24 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 27.03.2024 r.  

 

 

Wykaz podmiotów i podział środków PFRON w 2024 r.  

w zakresie dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane,  

dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku  z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów  

 

Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  

Wysokość           

wnioskowanego  

dofinansowania 

 

Kwota 

dofinansowania  

1  Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w San-

domierzu ul. Schinzla 13   

„ Przebudowa, modernizacja dźwigu szpitalnego zamontowanego  

w budynku „F” Szpitala w Sandomierzu”  

Miejsce i adres inwestycji  

Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu  

ul. Schinzla 13; 27-600 Sandomierz    

 

263 500,00  
 

263 500,00  

2 Fundacja „Dom Seniora im. Sue Ryder”  

ul. Szkolna 36,  

26-015  Pierzchnica  

„Rozbudowa i przebudowa budynku usługowego (Dom Pomocy 

Społecznej) na cele związane z dotychczasową jego funkcją, 

kategoria budynku XI” 

Miejsce i adres inwestycji  

Dom Seniora im. „Sue Ryder”  

ul. Szkolna 36, 26-015  Pierzchnica 

 

729 707,71 685 700,00  

3 Fundacja Gramy z Tobą  

ul. Pietraszki 15, 25-822 Kielce  

„Przebudowa pomieszczeń  w budynku przy ul. Pietraszki 15  

w Kielcach (...) 

Miejsce i adres inwestycji  

Budynek Zakładu Aktywności Zawodowej  

ul. Pietraszki 15, 25-822 Kielce 

205 000,00 0  

Wniosek nie uzupełniony  

w obowiązującym terminie. 

Zgodnie z § 7, ust. 5 rozporzą-

dzenia Ministra Polityki Spo-

łecznej z dnia 6 sierpnia 2004 

r. w sprawie określenia zadań 

samorządu województwa, które 

mogą być dofinansowane ze 

środków PFRON  wniosek 

pozostawia się bez rozpatrze-

nia. 

 



 2 

 

Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  

Wysokość           

wnioskowanego  

dofinansowania 

 

Kwota 

dofinansowania  

4 Uzdrowisko Busko Zdrój S.A ul. Gen. F. Rze-

wuskiego 1, 28-100 Busko Zdrój  
„Nadbudowa, przebudowa  budynku Sanatorium „OBLĘGO-

REK” wraz ze zmianą sposobu użytkowania poddasza nieużyt-

kowego na pokoje pobytowe oraz rozbudowa  

budynku o szyb windowy.” 

Miejsce i adres inwestycji  

Sanatorium Oblęgorek     

Ul. 1 Maja 19, 28-100 Busko -Zdrój   

 

836 421,22 

 

836 400,00 

5 Powiat Opatowski – Dom Pomocy Społecznej  

w Sobowie  
„Przebudowa łazienek oraz modernizacja ciągów komunikacyj-

nych w budynku damskim w Domu Pomocy Społecznej 

w Sobowie”  

Miejsce i adres inwestycji  

Dom Pomocy Społecznej  

w Sobowie – Sobów 117, 27-530 Ożarów  

249 639,19 231 900,00  

 

Razem:  

 

 

 

2 284 268,12  

 

2 017 500,00  



                
Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8865/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia 27.03.2024 r.  

Wykaz podmiotów i podział środków PFRON w 2024 roku w zakresie dofinansowania kosztów tworzenia i działania 

 zakładów aktywności zawodowej 

 

Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania Kwota dofinansowania 

 

1. Powiat  Starachowicki                                          

ul. W. Borkowskiego 4                                      

27-200 Starachowice 

 

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Stykowie.  

  

3 454 936,00 

 

2. 
Polski Związek Niewidomych  

Okręg Świętokrzyski 

ul. Czerwonego Krzyża 3                         

25-353 Kielce 

 Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

 Aktywności Zawodowej w Końskich. 

 

2 048 000,00  

 

3. Caritas Diecezji Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3  

25-013 Kielce 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
2 061 000,00  

 

4. 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

ul. Mielczarskiego 45 

25-709 Kielce 

 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
2 215 299,00 

 

 

5.  

Fundacja Gramy z Tobą 

ul. Pietraszki 15  

25-822 Kielce 

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
2 465 000,00 

 

 

6. 

Caritas Diecezji Sandomierskiej 

ul. Opatowska 10 

27-600 Sandomierz 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Sandomierzu. 
1 836 000,00  



Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania Kwota dofinansowania 

 

 

7. 
Zakład Doskonalenia Zawodowego  

ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce  

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Chmielniku  

 

1 986 000,00  

8. Fundacja na rzecz Wspierania Rodziny oraz 

Dzieci i Młodzieży „Fundacja z Uśmiechem” 

ul. Mielczarskiego 121/303, 25-611 Kielce 

 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Józefinie  
623 000,00  

9.  Caritas Diecezji Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Szczaworyżu  
1 231 200,00  

Razem 17 920 435,00  

 


	uchwała nr 8865_24
	załacznik Nr 1 do uchwały
	zał  nr 2 do uchwały

